
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

 
Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 32 del 16 maggio 2023 
 
Oggetto: Determinazioni in merito ai Contributi per la Caccia in Area Non Vocata 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, BUONAMICI Riccardo (in videoconferenza), , 
FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, MELI Maurizio, NANNINI Roberto, PROCISSI Maurizio (in 
videoconferenza), VARINI Luca. 
 
ASSENTI: CAFISSI Andrea  

 
Il Comitato di Gestione 

 
PRESO ATTO dei contributi fino ad oggi fissati per la partecipazione alla caccia degli ungulati in area 
non vocata a sostegno delle spese di gestione, con particolare riferimento a quelle per i centri di 
raccolta della selvaggina; 
 
RITENUTO di dover adeguare i contributi di cui sopra,  

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

di stabilire, a partire dalla stagione venatoria 2023/2024, i seguenti contributi a carico dei cacciatori iscritti alle Unità di 

Gestione Non Conservative (UDGNC) degli Ungulati a sostegno delle spese per il funzionamento dei centri di raccolta 

degli ungulati  che l’ATC mette a loro disposizione: 

 € 30,00/cacciatore per i praticanti la caccia di selezione del capriolo; 

 € 30,00 /cacciatore per i praticanti la caccia di selezione del daino; 

 € 30,00 /cacciatore per i praticanti la caccia di selezione del cinghiale; 

Il contributo è comprensivo dell’utilizzo della cella frigo per tre giorni. E’ competenza del responsabile del 

Centro di Sosta la disponibilità per i giorni successivi. 

 

 

F.to in originale 
          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 

 
 

 

 
 


